PORTARIA DG/CESFI Nº 047/2024

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas

atribuições, previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE

Art.1º Designar os professores abaixo relacionados para compor Banca Examinadora referente ao

Edital de Processo Seletivo nº 04/2024, para Professor Substituto de Ensino Superior do Centro

de Educação Superior da Foz do Itajaí – UDESC/CESFI nas seguintes áreas:

· CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Professor LUIZ FILIPE GOLDFEDER REINECKE (Presidente) – UDESC/CESFI

Professor VITOR HUGO KLEIN JUNIOR Junior (Membro) – UDESC/CESFI

Professor ANDERSON SASAKI VASQUES PACHECO (Membro) – UDESC/CESFI

Professora VANESSA SILVEIRA PEREIRA SIMON (Suplente) – UDESC/CESFI

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 20 de junho de 2024.

Professor Oséias Alves Pessoa
Diretor Geral do CESFI
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

25
44

9/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
T

Y
V

4Q
52

8.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: TYV4Q528

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OSEIAS ALVES PESSOA (CPF: 920.XXX.989-XX) em 20/06/2024 às 15:04:55
Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 30/05/2023 - 16:25:50 e válido até 30/05/2026 - 16:25:50.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjU0NDlfMjU0ODZfMjAyNF9UWVY0UTUyOA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00025449/2024 e o código
TYV4Q528 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.